



GODKENDTE REVISORER

TM Software Corp IVS

Bagsværdvej 131, st.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38818066

1. regnskabsår

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2018

Theis Mørup
Dirigent

ADDCO ApS
Ahlgade 52, 1. sal
DK-4300 Holbæk

Tlf. +45 7040 4400
Mail jol@addco.dk
Web. www.addco.dk/holbaek

CVR.nr. 38 22 58 04
Danske Bank

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TM Software Corp IVS Bagsværdvej 131, st. 2800 Kgs. Lyngby
Telefon	45 61274347
E-mail	theismoerup@hotmail.com
CVR-nr.	38818066
Stiftelsesdato	26. juli 2017
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	26. juli 2017 - 31. maj 2018
Direktion	Theis Mørup, Direktør
Revisor	ADDCO ApS Godkendt Revisionsfirma Ahlgade 52, 1. sal 4300 Holbæk CVR-nr.: 38225804

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at sælge software i forbindelse med indlæring af nye sprog.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift, hvilket forudsætter, at der bliver tilført tilstrækkelig likviditet til selskabet til at dække de løbende driftsudgifter. Ejerdirektøren har oplyst at eventuelt likviditetsbehov dækkes af ejerdirektøren personligt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. juli 2017 - 31. maj 2018 udviser et resultat på kr. -697.413, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en balancesum på kr. 284.848, og en egenkapital på kr. -697.313.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af de regler som fremgår af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Personaleomkostninger	1	-137.847
Driftsresultat		-678.952
Finansielle omkostninger	2	-18.461
Resultat før skat		-697.413
Årets resultat		-697.413
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-697.413
Resultatdisponering		-697.413

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>284.848</u>
Omsætningsaktiver		<u>284.848</u>
Aktiver		<u>284.848</u>

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	100
Overført resultat	4	-697.413
Egenkapital		-697.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		952.161
Kortfristede gældsforpligtelser		982.161
Gældsforpligtelser		982.161
Passiver		284.848
Usikkerhed om going concern	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	
Ejerskab	8	
Nærtstående parter	9	

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Lønninger	136.716
Andre omkostninger til social sikring	103
Andre personaleomkostninger	1.028
	<u>137.847</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.461
	<u>18.461</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	100
Saldo ultimo	<u>100</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Overført resultat

Årets tilgang	-697.413
Saldo ultimo	<u>-697.413</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på gældende regler i Selskabslovens §119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Noter

2017/18

8. Ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Theis Mørup
Maglegårds Alle 54, 1.
2860 Søborg

9. Nærtstående parter

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse
Direktør Theis Mørup

Øvrige nærtstående parter
Ingen

Transaktioner
Ingen